Ainesosat Fl

Soken (EU ja muu kuin EU), maitotiviste, tarkkelyssiirappi, voi, kaakaovol (muu kuin EUY),
rasvaton maitojauhe, kaakaomassa (muu kuin EU), maitorasva, suola, emulgointiaine:
soljalesitiini, aromit: mm. vanillini. Kaakaopitoisuus kuorrutteessa vah. 34 %. Saattaa
sisdltaa jdaamid hasselpahkindsta. Gluteeniton Palat voivat hieman kolhiintua kuljetuksen
aikana.

Allergeenit Fl
Sisaltda: Maito, Kaakao
Saattaa sisdltaa: Hasselpahking

Sdilytys- ja kdyttdohjeet FI
Sdilytettava kuivassa ja villedssa,

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energiaa 1680 kJ /401 kcal
Rasvaa 153 g

josta tyydyttyneita 9 g
Hiilihydraatteja 63,5 g

josta sokereita 54 8 g
Proteinia 3,0 g

Suolaa 03 g

Ingredienser SE

Socker (EU och icke-EU), mjélkkoncentrat, starkelsesirap, smor, kakaosmor (icke-EU]),
skummjélkspulver, kakaomassa (icke-EU), mjdlkfett, salt, emulgeringsmedel: sojalecitin,
smakamnen: t ex vanillin. Kakaohalt i glasyr min. 24 %_ Kan innehalla spar av hasselnét.
Glutenfri Bitama kan bli nagot stétade under transport.

Allergener SE
Innehaller: Mjolk, Kakao
Kan innehalla: hasselnot

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Férvara pa en torr och sval plats.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 1680 kJ /401 kcal
Fett 153 g

varav mattade 9 g
Kolhydrater 63,5 g

varav sockerarter 54 8 g
Protein 3.0 g

Salt03g



